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Protokół z posiedzenia Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miasta 

Świnoujście w dniu 22 maja 2024 r. 
 

Na posiedzeniu obecni byli: 

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz m.in.: 

1. Pani Joanna Agatowska – Prezydent Miasta, 

2. Pan Roman Kucierski – Zastępca Prezydenta Miasta. 

3. Pan Paweł Juras – Sekretarz Miasta. 

4. Dyrektorzy jednostek miejskich. 

5. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy UM.  

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

 

Posiedzenie w dniu 22 maja 2024 roku o godz. 1100 po stwierdzeniu kworum otworzył  

i prowadził Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Leszek Waga.  

Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Leszek Waga zaproponował 

wprowadzenie do porządku obrad punktu dot. wypracowania opinii do projektu uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy miasto Świnoujście na 2024 rok, 

jako pkt 3.  Członkowie komisji nie wnieśli uwag. W związku z tym zarządził głosowanie nad 

przyjęciem porządku obrad po zmianie. 

Za głosowało 9 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad po zmianie został przyjęty. 

 

Ad. pkt 2 – Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Leszek Waga zaproponował na 

funkcję Wiceprzewodniczącego Panią Karolinę Romańską.  

Pani Karolina Romańska wyraziła zgodę.  

 

W związku z tym, że nie było więcej kandydatów Przewodniczący Komisji zarządził 

głosowanie nad wyborem Pani Karoliny Romańskiej na funkcję Wiceprzewodniczącego 

Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych:  

za głosowało 8 członków Komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym 

się. 

 

Ad. pkt 3 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2024.  

 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Ewa Adamska Naczelnik Wydziału Księgowości.  

Dyskusja. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych zarządził głosowanie nad 

wypracowaniem opinii do przedstawionego projektu uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 9 członków 

komisji, głosów przeciwnych i wstrzymującym się nie było. 
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Ad. pkt 4 – Zapoznanie: 

a/ ze sprawozdaniem z Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób 

z Niepełnosprawnością na lata 2016-2026 za 2023 rok, 

b/ z oceną zasobów pomocy społecznej w Gminie Miasto Świnoujście za rok 2023. 

 

Członkowie Komisji zapoznali się z ze sprawozdaniami. Uwag nie wniesiono.  

 

Ad. pkt 5 – Wolne wnioski. 

 

Radna Joanna Pawłowska zabrała głos na temat granicznej stacji sanitarnej, która od stycznia 

bieżącego roku działa już tylko, jako punkt i podlega pod Szczecin. 

 

Radna Beata Kastrau zaproponowała, aby jeszcze przed sezonem letnim zorganizować 

spotkanie z powiatowym lekarzem weterynarii w sprawie koni pracujących w dorożkach. 

 

Ad. pkt 6 – Zamknięcie obrad.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw 

Społecznych Leszek Waga zamknął posiedzenie Komisji w dniu 22 maja 2024 roku  

o godz. 1233.  

Nagranie z przebiegu posiedzenia w formacie mp3 stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

 

Przewodniczący 

Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych 

Leszek Waga 

 

 

 

Protokołowała Lizabetta Zasadzińska-Reich 
 


